

Arbetsdagar Åsbacken, 2016-11-19 & 2016-11-20

Nr	Aktivitet	Behov
1	Byta trasiga rörklammer/packningar i Teknikbacke (läckage markerade med röd-vit tejp) samt byta trasigt rör. Finns även en trasig koppling i brunn, övre del Teknikbacke	Rörklammer, packningar, vattenrör 6 m, blocknycklar, spett, block
2	Byta trasiga rörklammer/packningar i Turistbacke (läckage markerade med röd-vit tejp)	Rörklammer, packningar, blocknycklar, spett
3	I luftledning som går under mark från brunn vid liftkur barnbacke till Turistbacken har marken lyft av tjäle så att "bakfall" uppstått och därmed frysrisk. Gräv upp och justera så att luftröret får ett naturligt fall så att kondensvatten kan rinna ut för att undvika frysrisk. Lagg markisoleringsskivor över rör som ligger ytligt, täck över ned jord/grus.	Jordspadar, spett, markisolerings, grus/jord för att täcka isolering. Vid behov, skär upp i brunnsvägg för att kunna åstadkomma fall. Traktor för att täcka isolering med material (ligger en hög med grus på parkering eller använd jordhög vid postlåda)
4	Kompletteringsröjning liftspår topp, runt ventiler på luft/vattenledningar Turist/Teknik samt grövre sly i brant/ravin i Turistbacke (se karta)	Röjsågar, ta med. Bra med både röjklinga och gräsklinga. Bensin 2-takt, oljeblandad finns i garage
5	Montera 3m lansar (TG3) på källar i barnbacke.	Lansar ligger i nätförråd (koppla ingen slang)
6	Jordhög vid postlåda tas bort	Traktor
7	Nedfallen kabel nedre del Turistbacke hängs upp och återmonteras	Wire, verktyg m.m. (Mattias Högdahl tar med)
8	Reparera lock fördelningslåda första avsteget	
9	El i fördelningslåda första avsteget	Kolla att element sitter på plats samt att det finns ström i uttaget (kabel kan eventuellt ha gått sönder i samband med robotröjning av backen)
10	Montera lock på uttagsbrunn. Teknikbacke	Material finns i garaget. Behov: Borrmaskin, borrstål, skruvar, popnit, lock.
11	1 st fundament i nedre delen av turistbacken, lokalisera och märk ut med käpp	
12	Kontroll/funktionskontroll stora liften och barnliften	Görs av någon som kan liftarna. OBS! använd fallskyddsutrustning!



